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Едноставна,  научна  дефиници а  за  биофилм:  ко а  било  група  на  
микроорганизми  во  кои  клетките  се  лепат  една  до  друга  на  површината.  Тие  
обично  се  наоѓаат  во  сло от  што  го  создаваат  наречен  „лигите“.

Споредете  биофилм  со  пржено   а це.  Жолтата  жолчка  во  центарот  на  прженото  
 а це  е  бактериска  или  габична  инфекци а.

Надворешниот  раб  на   а цето  покажува  многу  мали  пржени  рабови.  Лесно  се  
пропуштаат  поради  големината  на   а цето.  Ќе  се  преправаме  дека  се  антибиотици  
или  хемикалии  кои  убиваат  инфекции.  Тие  се  бескорисни  поради  фактот  што  
никогаш  не  поминуваат  покра   надворешниот  бел  раб  на   а цето.  Белката  
им  е  како  ѕид.

Поголемиот  бел  дел  што   а  опкружува  жолчката  може  да  се  нарече  „био-
филм“.  Ја  штити  внатрешната  инфекци а,  или  жолчката,  и  од  антибиотици  и  од  
човечкиот  имунолошки  систем.

Што  е  биофилм?
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Кога  ќе  дознаете  за  огромната  разновидност  на  локации  и  ситуации  во  кои  
биофилмовите  се  вообичаени  и  сметате  дека  тоа  е  често  рутинска  состо ба  

на  бактериите  и  габичните  организми,  почнувате  да  сфаќате  дека  неко   
може  да  има  биофилмска  инфекци а  или  инфекции.

Следниот  матери ал  ќе  покаже  многу  начини  да  се  пробие  „белката  од  
 а цето“  или  биофилмот.  Откако  тоа  ќе  се  случи,  обично  е  многу  полесно  
да  се  уништи  инфекци ата  претставена  со  жолчка  од   а це  или  жолт  центар.

•  Инфекци а  ко а  трае  над  2  недели

•  Дентален  плак  —  човечката  уста  има  околу  25.000  видови  бактерии,  од  кои  
околу  1.000  се  наоѓаат  во  биофилмот  на  забниот  плак.

•  Орални  бактерии  -  може  да  им  наштетат  на  срцевите  артерии  и  да  предизвикаат  смрт  и  

да  го  зголемат  цревниот  карцином

•  Хронични  инфекции  на  увото

•  Габични  инфекции

•  Синусни  инфекции**

•  Постхируршки  инфекции

•  Хроничен  тонзилитис

•  Рак

•  Рани

•  Глави  на  четки  за  заби  —  вклучува ќи  звучни  стилови  на  движечка  глава

•  Лош  здив

•  Болест  на  непцата  или  периодонтитис*

•  Расипување  на  забите  •  

Инфекции  на  белите  дробови

•  Водечка  причина  за  смрт  ка   деца  под  6-годишна  возраст

•  Инфекции  на  уринарниот  систем

Биофилмовите  се  водечка  причина  за  страдање  и  смрт

Што  бараме  во  оваа  книга?

Локации  и  ситуации  на  телото  на  биофилмот

Ко   има  инфекции  со  биофилм?
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Многу  други  работи  би  можеле  да  се  додадат  на  списокот,  вклучува ќи  длабоко  
сериозни  прашања  за  контаминаци а  на  биофилмот  во  водата  и  десетици  други  

практики  поврзани  со  здрав ето  и  производство.

**Во  Ondine  Biopharma,  интерв уто  [со  Ричард  Лонгланд]  откри  дека  38.000.000  луѓе  во  оваа  

зем а  имаат  (или  имале)  хроничен  проблем  со  синусите.

*Доктор  Де вид  Кенеди,  пензиониран  стоматолог,  се  жалеше  дека  повеќето  возрасни  Американци  имаат  

заболување  на  непцата  -  уште  една  бактериска  состо ба  на  биофилмот  што  вклучува  хронична  

инфекци а.  Значи,  колку  е  распространета  оваа  та на  здравствена  епидеми а?

***Рикардо  Мурга;  Тери  С.  Форстер.  Улогата  на  биофилмовите  во  опстанокот  на  Legionella  pneumophila  во  

модел  систем  за  вода  за  пиење.  Микробиологи а  (2001),  147,  3121-3126.

•  Ендокардитис

•  Вградени  уреди  -  секо   вграден  или  вметнат  уред  може  да  испрати  бактерии  
до  мозокот,  црниот  дроб  или  бубрезите.

•  Инфекции  на  коските

•  Акни

•  Катетри  за  да  се  овозможи  отстранување  на  урината

•  Хронични  инфекции  на  простата

•  Вештачки  колена,  колкови  и  други  замени

•  Легионерска  болест  и  многу  други  биотоксински  бактерии  кои  експлодираат  
во  ко а  било  внатрешна  вода

•  Болести  со  мувла-кои  може  да  произлезат  од  акумулаци а  на  мувла  во  ко а  било  стоечка  

внатрешна  вода,  т.е.  поплавување,  истекување  на  покривот,  подрумот  или  

прозорците,  навлажнувачи,  неискористени  Waterpik™  или  други  уреди  за  чистење  
на  забите,  кондензаци а  во  AC  канали  

итн.  •  Цистична  фиброза  -  прекумерното  производство  на  слуз  во  дишните  патишта  им  

овозможува  на  бактериите  како  Pseudomonas  aeruginosa  да  ги  победат  уби ците  
на  бактерии  зад  биофилмската  обвивка.

•  Инфекции  на  срцеви  залистоци

•  Лезии  или  рани

•  Изгубени  делови  од  телото

•  Ла мска  болест

•  Инфекции  на  кожата,  косата  или  ноктите

•  IV  катетри  од  секаков  тип

•  Артритис

•  Леќи
•  Уринарни  катетри
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Зошто  вашите  антибиотици  и  антимикотици  не  успеваат?

Решени а  за  Ла мска  болест,  хроничен  синузитис,

Инфекции,  болести  на  непцата,  цревни  заболувања,
Лош  здив,  цистична  фиброза  и  импланти

Пневмони а,  габични  инфекции,  рани,  уво

Големо  исчезнато  парче  во  загатка  за  хронична  болест

International  Infectious  Disease  Press

Неапол,  Флорида  34103
5150  Tamiami  Trail  North  [Автопат  41]

Bank  Towers  •  Newgate  Center  (Suite  305)

Џе мс  Шалер,  д-р,  МАР
и

Кимберли  Маунтџо ,  MS

БОРБА  СО  БИОФИЛМИТЕ
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Матичниот  млеч

Лимон-трева

Цис  2-деценоична  киселина Бандерол

Проблемот  е  што  „x“  или  „d“  може  да  имаат  корист  во  поткопување  на  биофилмот  или  да  помогнат  во  

надминување  на  болеста.  Но,  внимава те  да  правите  брзи  врски.  Третманот  „а“  може  да  работи  само  во  

биофилмот  на  десет  инфекции,  а  имаме  само  доказ  дека  делува  ка   три  инфекции.

Серапептидаза

Избегнува те  масти

Нашата  цел  е  да  ви  покажеме  што  покажуваат  добрите  истражувања  за  вие  и  вашиот  лекар  да  започнете  со  

факти  и  да  можете  да   а  разберете  причината  зад  секое  можно  испитување  на  биофилмот.

2-Аминобензимидазол

Лумброкиназа

На  пример,  вашата  инфекци а  може  да  биде  како  Ла м  во  неговата  употреба  на  железо.  Саито  и  многу  

други  известуваат  дека  за  разлика  од  сите  други  познати  организми,  Борели а,  причината  за  Ла мската  

болест,  може  да  постои  без  железо,  метал  што  му  е  потребен  на  сите  други  животи.  Наместо  тоа,  Борели а  

користи  манган.

Што  ако  се  открие  дека  вашата  болест  базирана  на  биофилм  во  иднина   а  има  истата  способност  да  живее  

добро  без  железо?  Тоа  може  да  значи  дека  биофилмскиот  агенс  што  го  поткопува  биофилмот  на  Ла мската  

болест  може  да  работи  за  вашиот.  Биофилмовите  од  бактериска  и  габична  инфекци а  имаат  тенденци а  да  

делат  слична  ранливост  на  нарушување  на  биофилмот.  Знаењето  како  функционира  вашата  инфекци а  може  

да  помогне  да  се  одреди  каков  биофилмски  агенс  ќе  делува.

EDTA

Ехинокандини

Во  моментов  можете  да  прочитате  две  години  вредни  опции  кои  го  победуваат  биофилмот  во  трудови,  

блогови  и  книги.  Ова  ќе  ви  одземе  1.000-1.500  часа.  И  ќе  имате  голем  бро   опции  да  предложите.  Еве  

неколку  примери  на  опции  што  ќе  ги  на дете  во  тие  трудови,  блогови  и  книги:

Избегнува те  магнезиум

ДМСОИзбегнува те  шеќери  и  житарки

Ванкомицин

Том  и  Лиза  блогираат  дека  производот  „x“  и  рецептот  „d“  се  исклучителни  третмани  за  поткопување  на  

инфекции  со  биофилм  ка   хроничен  замор  (CFS)  и  фиброми алги а  (FM).

НАК

Гентамицин

Луѓето  се  возбудени  биде ќи  нивниот  редовен  лекар  нема  големо  решение  и  нема  интерес  за  инфекции  со  
биофилм.

Ма чина  душица

Норспермидин

Како  да  на дете  разумен  маркетинг  и  
доверба  во  агентот  за  биофилм  како  решение?

http://phys.org/news/2013-03-scientists-reveal-quirky-feature-lyme.html#jCp.  Пристапено  на  26  
март  2014  година.

Создавање  тековни  одговори  на  биофилмот  кои  ќе  ви  заштедат  живот
Clear  and  Rock  Solid
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Медицинска  револуци а

Инфекциите  почнуваат  да  не  враќаат  во  деновите  кога  луѓето  умираа  од  едноставни  
инфекции.  Новиот  свет  на  инфекци а  со  биофилм  би  можел  да  убие  повеќе  луѓе  
отколку  Првата  и  Втората  светска  во на  заедно,  ако  работите  не  се  променат  брзо  
и  во  развиените  и  во  неразвиените  зем и.  Поради  бавното  разбирање  на  важноста  
на  биофилмовите  и  затоа  бавното  усво ување  од  страна  на  лекарите  на  новите  
решени а  за  биофилм,  дури  и  на современите  лекари  би  можеле  сериозно  да  
ги  сфатат  биофилмовите  само  кога  ќе  се  докаже  дека  се  повеќе  луѓе  стануваат  
инвалиди  и  умираат  поради  нив. .  Во  моментов,  повеќето  пропуштаат  биофилмови  
како  причина  за  страдање  и  смрт.  Значи,  биофилмовите  без  раствори  се  исто  
толку  сериозни  како  детската  парализа  во  19  век  без  вакцина,  а  во  однос  на  бро от  
на  жртвите,  тие  се  многу  поразорни  од  ХИВ/СИДА.

Повеќето  бактерии  живеат  во  заедници  кои  обично  имаат  уникатни  заштитни  
биофилмови.  1%  од  бактериите  што  ги  инфицираат  луѓето  или  вли аат  на  
човечкиот  живот  лебдат  сами  и  кога  ќе  се  на дат  во  крвта,  тие  не  би  се  
пронашле  заедно  со  лигите  од  биофилм.

Теори ата  за  инфекци а  со  биофилм  е  длабока  револуци а  во  проучувањето  на  
инфекциите  кои  можат  да  бидат  болни,  онеспособувачки  и  всушност,  се  врвен  
убиец  во  зависност  од  возраста.

Националниот  институт  за  здрав е  проценува  дека  повеќе  од  80%  од  

микробните  инфекции  во  човечкото  тело  се  предизвикани  од  биофилмот,  многу  од  
нив  создаваат  хронични  и  повторливи  проблеми.  Или,  дали  Гловачки  е  во  право  и  
99%  од  бактериите  живеат  во  биофилм?  Без  разлика  дали  користите  80%  на  НИХ  
или  99%  на  Гловачки  како  проценка,  биофилмовите  се  сериозно  внимание  ка   
инфекциите.

Gł owacki  R,  Strek  P,  Zagórska-Swiezy  K,  Skł adzień  J,  Oleś   K,  Hydzik-Sobocińska  K,  
Miodoński  A.  [Биофилм  од  пациенти  со  хроничен  риносинузитис.  Морфолошки  СЕМ  
студии].[Член  на  полски].  Отоларингол  Пол.  2008;  62  (3):  305-10.
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Воведни  слики  од  биофилм

Нов  генетски  уникатен  едноклеточен  паразит  ко   произведува  биофилм  
наречен  FL1953  или  Protomyxzoa  rheumatica.  (Ово   специ ален  тест  е  на добриот  
начин  за  откривање  на  овие  едноклеточни  паразити  во  човечките  тела,  биде ќи  
ДНК  или  ПЦР  тестирањето  не  е  секогаш  позитивно).

Стотината  темни  овали  од  надворешната  страна  на  оваа  слика  прикажани  погоре  се  
црвени  крвни  зрнца  (РБЦ)  со  големина  од  8  микрони.  Централната  маса  е  биофилмска  
топка  со  многу  црвени  крвни  зрнца  во  масата  на  биофилмот.

Ово   биофилм  прикажан  погоре  на често  се  наоѓа  ка   оние  со  инфекции  кои  се  
пренесуваат  преку  крлежи  како  што  се  многу  честа  по ава  Бартонела,  бактери ата  
Бор-рели а  на  Ла мската  болест  и  смртоносната  Бабези а.  Додека  некои  
болести  кои  се  пренесуваат  преку  крлежи  може  да  бидат  полоши  од  другите  или  
почести  од  другите,  сите  се  потенци ално  смртоносни  освен  ако  не  се  искоренат.  
Ово   паразит  прикажан  погоре  е  едноклеточна  инфекци а  поврзана  со  Бабези а  
и  малари а,  а  кога  ќе  му  се  одземе  биофилмот,  изгледа  како  незрела  малари а.  
Според  Центрите  за  контрола  на  болести,  ова  е  единствена  протозоа.  Тоа  не  е  ниту  
Бабези а,  ниту  малари а.  Оваа  инфекци а  се  нарекува  FL1953  или  Protomyxzoa  
rheumat-ica.  Прави  огромни  количини  биофилм  и  огромната  централна  маса  на  оваа  
слика  содржи  стотици  црвени  крвни  зрнца.
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Додека  ги  разгледуваме  различните  органи  и  причините  за  биофилмовите,  не  треба  да  

го  изоставиме  векторот  на  инфекции  со  биофилм  што  го  носат  над  200  живи  суштества  

на  на малку  три  континенти  -  крлежот  Ixodes.  То   носи  на малку  два  сериозни  

производители  на  биофилм:  FL1953  и  високо  сложената  генетски  напредна  бактери а  

Ла м.  Сè  уште  учиме  за  сите  можни  инфекции  што  ги  носи.

Ве  молиме  има те  предвид  дека  косата  изгледа  како  голема  трева,  така  што  ово   

крлеж  е  дел  од  оваа  големина.  Кога  ќе   а  комбинирате  невидливоста  со  каснување  

што  има  средство  за  убивање  на  болка,  антихистамин,  антикоагулант  и  антиинфламаторно  

средство,  имате  невидлив  носител  на  инфекци а.  Една  хемикали а  за  плунка  од  крлеж,  

Sialostatin  L,  е  толку  добар  ензим  за  супреси а  на  имунитетот  што  може  да   а  

инхибира  аст-ма  (Horka  2012).
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Кучињата  можат  да  бидат  на добри  при атели  на  човекот,  но  не  ако  им   а  допрете  плунката  

и  не  ако  внесат  крлежи  или  болви  во  вашиот  дом  или  автомобил.  Да  претпоставиме  дека  секое  

куче  и  мачка  што  живее  надвор  од  град  веро атно  има  каснувања  од  крлежи  или  болви.
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Избришување  на  „биофилмовите“.

Тоа  покажува  колку  далеку  треба  да  одиме  во  науката  ако  главната  форма  на  бактерии  -

По  долгогодишно  истражување  и  проучување,  сфатив  дека  „експертите“  за  биофилм  
за  заразната  болест  можеби  одамна   а  изгубиле  во ната,  а  всушност,  многумина  
можеби  никогаш  не  биле  свесни  за  сите  битки.  Па-

биофилм  бактерии  заедници  -  е  нов,  но  клучен  концепт.  Кога  направив  листа  во  
2004  година  од  дваесет  и  пет  опции  за  убивање  на  биофилмови,  немаше  голем  
интерес.

Целта  на  пишувањето  и  об авувањето  на  оваа  книга  е  да  се  направи  достапен  сет  на  
опции  заснован  на  повторно  пребарување  заедно  со  други  можни  опции,  да  се  
претстави  чиста  книга  со  решени а  што  ги  нуди  на новите  можни  актуелни  и  
ажурирани  решени а  за  стотиците  болести  поврзани  со  биофилмови.  Бариерата  на  

биолошкиот  филм  може  да  биде  кра но  невозможно  да  се  отстрани  или  да  се  
пробие  со  рутинските  опции  што  ги  користат  лекарите,  специ алистите  за  инфекции,  
натуропатите,  училиштата  за  алтернативна  медицина,  лекарите  од  есенци ални  
масла,  акупунктуристите,  медицинските  сестри  или  билкарите.

Денес,  неможноста  да  се  уништат  биофилмовите  со  различни  опции  е  
буквално  здравствена  катастрофа.

Со  оваа  книга  се  надеваме  дека  ќе  ви  послужиме  вам  и  на  вашиот  лекар/исцелител  
со  истражување  на  опциите  достапни  сега.  Ги  пребарувавме  изминатите  пет  години  
публикации  на  PubMed  -  огромната  база  на  податоци  за  медицинската  наука  -

Биофилмот  е  како  пара  во  центарот  на  базен  со  маслиново  масло,  а  на  надворешниот  
раб  на  маслото  има  пиперка  што  ги  претставува  клетките  што  ги  убиваат  инфекциите.  
Тие  не  можат  да  се  вселат  за  да   а  уништат  парата.  Заедниците  на  бактерии  на  
биофилм  се  вообичаената  состо ба  на  повеќето  човечки  инфекции.  Научени  сме  
дека  инфекциите  се  изолирани  бактерии  кои  лебдат  наоколу  и  ова  е  сериозна  грешка.

за  „третман  со  биофилм“.  Опсегот  на  опции  е  импресивен  и  не  секогаш  работи  
што  може  да  ги  очекувате.  Оваа  книга  има  за  цел  да  ви  даде  широки  опции  за  да  го  
спречите  вашето  страдање,  инвалидитет,  па  дури  и  смрт.
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Многу  кратки  примероци  од  луѓе  и  биофилмови

***

***

***

Медицинскиот  систем  му  се  спротивстави,  но  конечно,  во  2007  година,  то   беше  
лекуван  од  микоплазма  што  доаѓа  од  евентуален  хируршки  процес,  на  кое  било  место  
во  болницата  или  на   авна  локаци а  или  крлеж.

Повеќето  од  моите  пациенти  посетиле  3  до  200  лекари  пред  да  до дат  ка   мене.  
Го  разбирам  неговото  искуство.  Г-дин  Лонгленд  мораше  да  посети  над  дваесет  лекари  
за  ди агноза.  Во  ово   тежок  период,  то   создаде  супериорен  филм  наречен  
„Зошто  сум  толку  болен?  То   е  пациент-шампион  во  користењето  на  
фармацевтски  и  натуропатски  агенси  за  ослободување  на  неговото  тело  од  системски  
бактериски  биофилмови.

Во  2004  година,  Ричард  Лонгланд  се  опорави  многу  лошо  од  мистериозната  
болест  по  операци ата  на  'рбетот.  Во  следните  месеци,  то   страдаше  од  многу  
проблеми  -  главоболки,  болки  во  зглобовите,  а  подоцна  и  срцеви  и  мозочни  
проблеми,  брутален  замор  и  проблеми  со  размислувањето.

Едвард  има  78  години  и  има  три  ќерки  и  осум  внуци.  То   беше  хоспитализиран  
поради  отежнато  дишење.  Има  лоша  пневмони а  или  инфекци а  во  белите  
дробови.  То   се  влошува.  Поединци  се  опорави а  со  помош  на  средства  кои  
победуваат  многу  пневмонии  заштитени  со  биофилм.

Линда  е  уморна  неколку  години  и  има  проблеми  со  училиштето.  Неодамна  
открив  дека  има  голем  бро   инфекции  со  крлежи  кои  предизвикаа  повеќе  од  
петнаесет  лабораториски  резултати  да  бидат  абнормални.  Вчера  се   ави  и  поради  
болки  зад  коленото  и  реков  да  оди  на  ЕР.  За  помалку  од  еден  ден  и  беше  откриено  
дека  има  23  згрутчувања  во  белите  дробови  и  нозете.  Таа  се  сомнева  дека  е  
Бабези а,  воспаление  и  FL1953.  Имавме  агенти  кои  ги  убиваа  овие  агенти,  
вклучува ќи  го  и  FL1953,  во  2006  година.
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Друг  примерок  од  биофилмска  слика

51

Темниот  IOWld  oVlls  е:  е  црвена  крв  „°Нас  (-сечило  горе«  
врана),  „листот“  почнува  од  lllo  десно  ниско«  '°'11«,  косење  
кон  левиот  горен  омер,  болен  биофил,\  rnllfffial  IOW  ќе  коси  
на  мал  бам:риум.  (Piy  Labaratoriea)

•

Е--РБЦ

Големо  парче  што  недостасува  во  1he  Olronk  Ol11ea1e  загатка
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Основи  на  еугенол

Еугенолот  се  наоѓа  во  многу  есенци ални  масла  и  билки.  На  пример,  се  наоѓа  
со  висока  моќност  во  етеричното  масло  од  пупки  од  каранфилче,  но  исто  така  
и  во  помала  доза  во  листот  цимет  и  неговото  есенци ално  масло.  Според  
PubChem,  го  има  и  во  пименто,  залив,  сасафра,  масла  од  кора  од  масои,  масло  
од  камфор  и  растени а  чамчви.  Потенци ата  и  концентраци ата  варираат  
во  голема  мера  во  зависност  од  изворот  и  методот  на  екстракци а.  Понатаму,  
ова  не  е  само  моќен  биофлм  агенс;  има  и  други  неверо атни  сво ства  како  што  
се  антивирусни  де ства  и  антиканцерогени  ефекти.

На  пример,  Tragoolpua  и  Jatisatienr  покажаа  дека  еугенолот  вли ае  на  оралниот  
и  гениталниот  херпес  во  зависност  од  видот,  видот  и  други  фактори.  Тие  
 асно  стави а  до  знаење  дека  есенци алното  масло  може  да  биде  помоќно  
од  едноставен  екстракт.  Навистина,  оралниот  и  гениталниот  херпес,  HSV-1  и  
HSV-2,  соодветно,  не  можеа  да  се  репродуцираат  во  присуство  на  еуге-нол.  Ал  
Шариф  покажа  значителни  ефекти  од  ракот.  Многу  ниска  концентраци а  (2  
µM)  има  специфична  токсичност  против  различни  клетки  на  рак  на  до ка.  
Ово   ефект  на  убивање  беше  посредуван  преку  поттикнување  на  патеката  на  
смртта  на  канцерогените  клетки  и  намалување  на  нивоата  на  E2F  1  и  survivin  -  
два  мола-кули  кои  се  неопходни  за  опстанок  на  клетките.  Го  попречуваше  и  ракот  на  до ката

'!  II,
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Сребрена

115

3-димензионално  изведено  одблиску  на  Candida  albicans.

Третманот  со  сребро  што  се  користи  против  биофилмовите  во  раните  очигледно  
бил  ефикасен.  Навистина,  крем  од  1%  сребро  успешно  се  користи  за  лекување  и  
спречување  на  инфекции  ка   пациенти  со  скитници  низ  целиот  свет.

Преглед  на  Меѓународниот  институт  за  инфекции  на  рани  покажува  дека  податоците  
сè  уште  укажуваат  на  среброто  како  врвен  третман.  На  пример,  Монтеиро  
тестирал  колоидно  сребро  против  габични  биофилмови.  Заклучокот  од  таа  работа  
е  многу  цврст:  без  оглед  на  концентрациите  користени  во  студи ата,  среброто  
вли аеше  на  составот  и  структурата  на  матрицата  на  биофилмовите  Кандида.
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